Av. Antônio Carlos, 6.627
31.270-010 - Belo Horizonte, MG - BRASIL

Tel: +55 31 3409-4812/4813 - Fax: +55 31 3409-4810
e-mail: secretaria-dee@cpdee.ufmg.br http://www.dee.ufmg.br

SESSÃO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELÉTRICA
CONCURSO DE PROFESSOR ADJUNTO A

Edital nº 661, de 20/09/2019, publicado no DOU de 24/09/2019

Retomado pelo Edital 1.302 de 20/08/2021, publicado no DOU de 24/08/2021

VAGA 2
 Área de Conhecimento: Compatibilidade Eletromagnética Aplicada a sistemas de Potência

Link para SESSÃO DE APURAÇÃO DO RESULTADO:

https://youtu.be/EBYpHCsuk1Y

Belo Horizonte, 26 de outubro de 2021

Atenciosamente,

Prof. Wallace do Couto Boaventura
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica

https://youtu.be/EBYpHCsuk1Y